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Tibutare taastas oma traditsioonid. Taaskord peale kaht aastat pausi seoses 

koroonaga, korraldasid meie tublid hoolekogu liikmed taas advendilaada, kohviku ja 

õnneloosi. 

Suur tänu Teile suurepärase panuse eest 

Tibutare advendilaada-kohviku-õnneloosi 

õnnestumisse.  Kõikide rühmade lauad 

olid lookas kauba all, olite palju vaeva 

näinud. Rühmad teenisid kokku oma 

laudadelt 1383 eurot. 

 

Eriline tänu, et leidsite nii palju sponsoreid, 

kes õnneloosi toetasid. Suur tänu ka 

kohvikus ja lettides müümise eest. Kohviku 

kaup oli imemaitsev- tänu tublidele 

lapsevanematele küpsetajatele, 

kokkadele.  

 

Õnneloosi tulu oli 492 eurot; kohvik 248 eurot. Rühmade tulu konkreetsemalt anti 

rühmade vanematele teada.  
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Oli tore ettevõtmine ja loodame lastele siis midagi toredat selle raha eest korraldada. 

Teie ettepanekud on teretulnud.  

 

Reeli Simanson 

Aili Laht 
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Peale toredaid jõulupidusid toimusid lasteaias 20.-21.12.2022 

esmaabi koolitused kõigile Tibutare rühmadele. Lastele tulid 

külla Tallinna Tervishoiu Kõrgkoolis õppivad õde eriala 

tudengid Mariliis, Jaaniaka ja Annika.  

 

Arutati lastega teemadel mis siis teha, kui juhtub mõni õnnetus. 

Lapsed said rääkida, mis nendega kõik juhutnud on ja mida siis 

teha tuleb.  

 

Põhilised teemad olid:  

• Mis teha, kui näpud jäävad uste vahele? 

• Mis teha, kui sul on ninaverejooks? 

• Mis teha, kui laps lööb pea ära? 

• Mis teha, kui lõikad kogemata kätte (noa, riivi, käärid, jne)? 

• Mis teha, kui kõrvetad end? 

• Mida ütled, kui juhtus õnnetus ja ühtegi täskasvanud inimest ei ole läheduses 

ja sa helistad 112? 

Tudengitel oli kaasas nukk Volli, kelle peal said lapsed uurida siseorganite asetust. 

Vaadati, kus ja milline on süda, magu, maks, soolikad, jne. 
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Praktiliselt said lapsed harjutada ka omale plaastri 

peale panemist. 

 

Kui kooliminevatelt lastelt lõpus küsiti, mis neile kõige 

rohkem meelde jäi, siis tuli vastuserks, et kui midagi 

juhtub siis pane külma peale ja et kui noaga oksa 

teravaks tahad teha siis tuleb noaga lõigata endast 

eemale, mitte enda poole :)  

 

 

 

 

Aili Laht 

 

2. detsembril külastasid Tibude ja Mikide rühma lapsi Tallinna 

Tervishoiu Kõrgkooli tudengid. Projekti „Laste tervis on laste 

kätes“  eesmärk oli tõsta lasteaialaste teadlikust kätehügieeni 

osas. 

Koos lastega arutati, mis on tervishoid ja kuidas saab ise oma 

tervist hoida. Lapsed olid väga 

teadlikud ja teadsid hästi, et käte 

pesemine on tähtis.  Arutati kuidas 

käed üldse saavad mustaks ning 

miks mustust käte pealt alati näha 

pole. 

Lapsed said tuttavaks mikroobiga. Tudengid näitasid lastele 

pilte ja rääkisid, millised on head mikroobid ja millised mitte. 

Räägiti kätepesu vajalikkusest ja sellest, millal peab käsi pesema. 

TÖÖLEHT 
lastele 
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Seejärel said lapsed teha 

väikse katse. Katse algas 

käte pesemisega. Peale 

pesemist sai iga laps 

spetsiaalse UV-lambi all 

vaadata, kui puhtaks ta oma 

käed sai ning millised kohad 

olid kätepesul tähelepanuta 

jäänud. 

Kui kõik lapsed olid oma 

käed üle kontrollinud, õpetati 

lastele õiget 

kätepesutehnikat. Õiged liigutused selgeks saadud, 

õpiti koos veel vahvat kätepesu tantsu. Lõpetuseks 

autasustati lapsi vahva diplomiga. 

 

UNICEF kätepesu tants: 

https://www.google.com/search?q=handwashing+for+children+tance&sxsrf=ALiCzsY

s_02SSaZrB 

DKeWVzV0Cr2mxtBlg:1668357723076&source=lnms&tbm=vid&sa=X&ved=2ahUKE

wivpsTrz 

Kv7AhXYiP0HHUYCCd0Q_AUoAnoECAIQBA&biw=1280&bih=512&dpr=1.5#fpstate

=ive&vld =cid:9fbdf45e,vid:825gGELjB98 

Laulupesa “Kätepesu laul” :  

https://www.youtube.com/watch?v=useoWXnxj0o    

 

Projekti viis läbi, 

Mari-Liis Oja 

 (Tibude rühma lapsevanem) 

6 



 

Jagame rõõmusõnumit: eTwinningu ühisjoonistamise võistlusele saadetud 
Mikide ja Tibude rühma töö „Meie unistuste kool on imeline" on valitud oma 
vanuserühma kolme parima hulka! 

Lapsed arvasid, et unistuste kool on imeline. Ühise arutelu käigus arvati, et unistuste 

kool võiks olla kaasaegne, puhas, korras, suur ja turvaline. Värvidest meeldiks lastele 

enim kollased ja rohelised toonid (looduslähedus, millega Tabasalus harjunud oleme). 

Pildile on kokku saanud laste joonistused erinevatest asjadest, mida või keda nad 

unistuste koolis näha tahaksid. Piltide juures on ka märksõnad, et võõras vaataja 

saaks aru, millega tegu.  

Alustuseks lasime lastel mõelda ja arutleda eraldi oma rühmades. Seejärel saime 

kokku õppeklassis, kus kasutasime joonistamiseks suurt projektoriga smart tahvlit. 

Lapsed said joonistada programmis Paint, kasutades smart pliiatsit. Nii mõnigi uuris 

pliiatsi otsa, et kuidas ometi sealt erinevad värvid välja tulevad. Pisut oli raske see, et 

pliiatsit pidi hoidma teistmoodi kui harjutud, ei saanud käe külge seinale toetada, sest 

siis tegi tahvel sinna kohta ka kohe joonistused. Pildi pani kokku õpetaja Marion 

veebipõhises programmis Google Drawings, kus lapsed veel illustreerisid (nt joonistati 

muru). Õpetaja lisas piltide juurde ka kommentaarid. Algul justkui ei tulnud mõtteid, et 

mida võiks joonistada, kuid kui osad kaaslased ideid välja pakkuma hakkasid, said 

teised ka loovuse tööle ja kokku sai päris vahva koolikeskkond, kus laps saab läbi 

mängu ja praktiliste tegevuste õppida (nii nagu lasteaiaski). Sekka pisut lapsemeelset 

fantaasiat, mis kulub meile kõigile ära.		

Joonistusvõistluse tulemused: https://harno.ee/etwinning#etwinningu-uhisjooni 
Tänukirjad ja meenepakid pannakse teele 2023. aasta jaanuarikuus. 

 

Õp. Marion 
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Jõuluaskeldused ja toimetamised said alguse meie rühmas tegelikult juba 

novembrikuu lõpus, kui koos lastega panime aknale valmis päkapikusussid ja 

alustasime rühma kaunistamist ning tähistasime kogu lasteaiaga saalis ka I adventi, 

kus kõigil oli võimalus näha personali lühinäidendit. Pärast etendust sai iga rühm 

laternasse esimese advendiküünla ning ei puudunud ka kingitused väikestele ja 

suurtele Naksidele. II advendil hiilisid ja piilusid akna taga vahvad päkapikud Ene ja 

Angela, kes jagasid laternasse advendituld ning lastele toredaid 

meisterdamisülesandeid. III advendi korraldajad Karis ja Gaidi valmistasid aga põneva 

päkapikuraja, kus igas punktis tuli lastel täita üks ülesanne ja viimases punktis ootas 

kõiki üllatus. IV advendi puhul koguneti jälle saali ja jälgiti rahvatantsurühma esinemist 
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ning päkapikk Kaie jutustas lastele loo kadedast päkapikust Naatanist, kes hiljem tänu 

inglikestele muutus heaks, lahkeks, hoolivaks. 
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  Pika koridori kaunistamine on 

juba traditsiooniline meie 

lasteaias ja rühmadele toredat 

väljakutset pakkuv. Selle aasta 

teemad valisid välja lapsed ise 

erinevate näidiste seast ja ka 

lapsed ise valmistasid 

dekoratsioonid - kes joonistas, 

kes maalis, kes kleepis. 

 

 

                                                      

 

Üle mitme aasta toimus jälle 

hoolekogu poolt korraldatud 

heategevuslik jõululaat. Meie 

rühma vanemad olid tublid osalema 

nii õnneloosi, kohviku, kui ka rühma 

lauale hea - parema valmistamisel ja 

muretsemisel ning ka ostlemisel. Suur tänu kõigile vanematele ja tublidele 

kaubamüüjatele- Anna-Leena emale ja isale ning Marii isale. Osa laadatulu juba 

kulutasime bussisõidule Vanamõisa Jõulumaale. 
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Peale mitmepäevast suurt lumesadu 

oli loodus muinasjutuliselt ilus ja seda 

Naksid imetlema läksidki. 

Samaaegselt oli plaanis külastada ka 

näitust “Imelised jõuluaknad”. Näha 

sai erinevates tehnikates Harku valla 

koolide poolt dekoreeritud aknaid 

Teenuste 2 majal.  
                                      

Suur oli imestus, kui meid 

näitust vaadeldes kõnetas 

Harku Valla 

üldharidusspetsialist  Reelika 

Lõhmus, kes kutsus meid majja 

sisse kaema Jõuluvanakontorit 

ja külakostiks pakkus lastele 

piparkooke. Aitäh üllatuse eest! 
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Tagasiteel lasteaeda saime kokku RIMI päkapikkude Kätlini ja Kristeliga, kes 

väitsid, et rühmas ootab tervet 

Tibutaret suur üllatus. Ja nii oligi. 

RIMI kauplus  annetas pühade 

puhul meie lasteaiale mitu kasti 

mandariine ja suure kotitäie 

maiuseid. Nii armas ja tore 

heategu. Nakside päkapikud 

aitasid järgmisel hommikul kiiresti 

valmistada suure hulga pakikesi 

ja nendega üllatasime siis kõiki 

rühmi, kui ka lasteaia töötajaid. Suur oli kõikide üllatus ja imestus. Tänutäheks viisime 

RIMISSE Tibutare sümboolikaga tänukaardi. Aitäh Avele kaardi kujundamise eest! 
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VANAMÕISA JÕULUMAA külastus oli laste jaoks pikalt oodatud, aga viirused tegid 

oma töö ja päris paljud lapsed kahjuks ei saanudki osaleda. Jõulumaal oli meie 

abiliseks tore päkapikk Kätlyn, kes esmalt juhatas meid indiaani püstkotta, kus 

metsamoor mängis lastele erinevatel pillidel ja jutustas paar õpetlikku lookest. 

Järgmisena käisime sõitmas jõulurongiga, siis pisut ootamist ja juba kutsuski  

Jõuluvana Julius meid oma kambrisse külla. Temaga vesteldes selgus, et kunagi oli 

ta isegi meie lasteaias käinud ja kiitis kõiki lapsi. Kommi saime ka Juliuselt, aga enne 
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pidime talle luuletust lugema- seda oskasime me väga hästi. Veel kaunistasid lapsed 

päkapikkude juhendamisel meisterdamise  töötoas endile jõulumeened.  Sepikojas 

sepp Raul ja Adriana Marissa valmistasid meie rühmale talismani- õnnenaela. 

Viimasena jälgisime lastega vahvat ja omanäolist etendust tüdrukust, kes ei tahtnud 

üldse oma tuba koristada ja ei saanud aru, miks temale päkapikud ei too sussi sisse 

kingitusi. Kui  ta enam ei olnud jonnakas ja kuri, hakkasid ka imed juhtuma. Nii lahe  

päev oli, arvasid lapsed. 
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 Jõuluajal küpsetame, kaunistame ja 
ka alati ka sööme piparkooke.  

Ise tehtud, hästi tehtud! 

 

Selle aasta tegemistele pani toreda punkti imearmas jõulupidu. Õpetaja Karise 

eestvedamisel õppisid lapsed selgeks lustaka ja samas hooliva Piret Palutederi 

kirjutatud loo ainetel lavastatud etenduse “Päkapikk, kes kaotas oma mütsi.” Lapsed 

esinesid peol julgelt ja rõõmsameelselt. Kurb oli ainult see, et paljud lapsed ja õpetaja 

Karis olid haiged, ega saanud Jõuluvanaga kohtuda. Aitäh Kristiinale, kes sai Unimütsi 

rolli kiiresti selgeks ja aitas päkapikul päkapikumaale jõuda, et ta saaks lastele kinke 

koos teiste päkapikkudega pakkida. Ja kui saabus Jõuluvana, oli rõõmu kui palju ja 

kingikott õige suur- lapsed olid kingid ja kiidusõnad kohe väga-väga ära teeninud. 

Tänusõnad ka muusikaõpetaja/päkapikk Birgitile, lastele toredate laulude ja tantsude 

õpetamise eest. “Küll need päkapikud olid ikka nutikad, et nii vajalikud kingid 

Jõuluvanale kotti pakkisid!” imestasid nii väikesed, kui ka suured Naksmannid. Paid ja 

kallid päkapikkudele! 

 

16 



 

         
Askeldamistest tegi kokkuvõtte õpetaja Sirje 
 

 

 

Väikeste Sipsikute jõulukuu algas tegelikult juba novembrikuu lõpul. 

Esimeseks Advendiks sai kaunistatud rühma aknad ja terrass. 

 

Terve kuu on olnud väikestel kätel tegemist palju. Meisterdasime rühmakaunistusi, 

jõulukaarte, ehitud sai jõulukuusk, valmistusime hoolega rühma jõulupeoks, 
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küpsetasime piparkooke, abistasime üksteist ja tänasime kõige ilusa eest, mis meil 

on. 

 
 Kõike seda tegime ikka selleks, et see päris jõulutunne meie südames oleks.  

Heategevuslikuks Jõululaadaks olid rühma lapsevanemad hoolega valmistunud. 

Müügile toodi palju erinevaid maiustusi ja käsitööesemeid. Väikesed Sipsikud 

küpsetasid laadale maitsvaid Jõulumuffineid. 

 
 

Kõigi nende tegemiste juures, ei jätnud ka viirused meid märkamata. Terveks 

nädalaks pani haiguselaine rühma pausile. Hea on aga see, et päris pühadeks saime 

terveks ja jõudsime palju toredat ära teha. 

 Saime ka osaleda huvitaval esmaabikoolitusel. Küsimusi ja arutelu jätkus terveks 

päevaks. Sipsikud on väga uudishimulikud ja õpihimulised. 

Meie rühma Jõulupidu oli armas muinasjutt varjuteatrina, mille muusikalise osa täitsid 

lapsed koos õpetaja Birgitiga õpitud laulude ja tantsudega. Väikesed Sipsikud tänasid 

vahvat Jõuluvana kingituste eest.  
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Eriti palju rõõmu pakkus meie väikestele Sipsikutele ülisuur jõulukink, mille Jõuluvana 

usinad abilised olid rühma kuuse alla 

sättinud. Selle paki lahti tegemine oli ise juba 

nii põnev. Üllatus ja rõõm oli suur, kui paki 

seest tuli välja suur ja äge legolaud. 

Hea, et jõuluvana teab, millest me 

oleme unistanud ja teab seda ka, et me oleme olnud väga tublid ja rõõmsad lapsed. 

 

Väikesed Sipsikud soovivad Tibutare perele toredat vana aasta lõppemimist ja 

tegusat, rõõmuderohket uut aastat! 

 

Meenutas õp. Ene 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Detsembrikuus olid Mikide rühma lastel käed-jalad tegevusi täis.  

 

Jõulukuu üheks tähtsamaks sündmuseks oli jõululaat!  

Mikide emad, isad, lapsed ja kõik kes kaasa aidata soovisid, valmistasid laadale 

müümiseks kaupa. Tulemus sai väga uhke!  
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Jõulutoimetuste vahepeal tegime tutvust suuskadega. Siinkohal suured tänud 

liikumisõpetaja Annale. 
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Nagu talvisel ajal mujal lasteaedades, nii ka meie lasteaias on hoogustunud viirused. 

Seepärast kordasime, koos Tervishoiu Kõrgkooli õppuritega üle, kuidas need käed 

ikka puhtaks saavad.  

Lisame lingi õpetusele https://www.youtube.com/watch?v=825gGELjB98 
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Mida või keda lasteaias oodatakse aasta lõpus kõige rohkem? Ikka jõulupidu koos 

jõuluvana ja kingitustega! Oli laulu, tantsu ja palju särasilmi. 
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16. detsembril võtsid Mikid ette sõidu Lottemaale. 

Lottemaa väravas võtsid meid vastu Kiisu-Riina ja Rebane. Rebane oli meie grupile 

juhiks! 

    
Programmi alguses ootasid meid kuum tee ja maitsev juustu-singi pirukas 

 
Seejärel algas etendus… 
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Järgmisena õnnestus meil kohtuda part Hubertiga, kellele väga maitses pulgakomm! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Siis läks trallitamiseks lahti! 

 

Järgmisel fotol on jäädvustus koos meie Lottemaa sõpradega 

 
 

 

Kui Lottemaale satud, siis Lotte majast mööda minna ei saa. Lotte majas oli igasugu 

vigureid!  
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Kärbes-Jaak , meie kõigi suur sõber! 

 
Toimetusi jagus veel ja veel: mängisime jõulumängu, meisterdasime küünlaid, 

küpsetasime piparkooke. 

SOOVIME KÕIGILE HEAD VANA AASTA LÕPPU! 

 
Kokkuvõtte tegi õp. Thea 
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ÕNNITLEME JAANUARIKUU SÜNNIPÄEVALAPSI: 

 

9.jaanuar - SIRJE REINLA (Nakside rühma õpetaja) 
11.jaanuar – KERTU NOORLIND (Krõllide rühma õpetaja) 

18.jaanuar – MERILIN VIHAND (Sipsikute rühma õpetaja) 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

     LEHTE TOIMETAS: MARION SOOMRE 
KOHTUMISENI JAANUARIS!  
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